
Myszków, dnia 19.07.2016 

 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Podstawa prawna:  art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). 

Oznaczenie sprawy:  89981-2016 

Nazwa nadana zamówieniu 

przez Zamawiającego: 

Modernizacja systemu napowietrzania wraz z wymianą membran 

dyfuzorów dla reaktorów biologicznych na Miejskiej Oczyszczalni 

Ścieków w Myszkowie 

 

1. Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy, którego 

ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru: 

 

Wybrano ofertę nr 2: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ACVABUD  

Bogusław Pudzianowski 

ul. Stara Kopernia 20a 

68-114 Tomaszowo 

 

Uzasadnienie wyboru:  

  

  Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do 

przedmiotu zamówienia publicznego – 100 pkt. 

 

2. Nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„cena” 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„okres 

gwarancji” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 
Biuro Projektowo-Techniczne Eko 

Sp.z.o.o 

ul. Rolna 38 

54-111 Wrocław 

491.385,00 
60 miesięcy 63,12 4 67,12 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ACVABUD  

Bogusław Pudzianowski 

ul. Stara Kopernia 20a 

68-114 Tomaszowo 

 

323.062,45 

 

60 miesięcy 

 

96 

 

4 

 

100 



3 

Konsorcjum firm: 

Hanga Corp Sp. z.o.o   

ul. Juwenalista 24   

60-461 Poznań 

BIOVEN Sp.z.o. 

ul. Ks.Bp.H.Bednorza 26 

43-200 Pszczyna 

398.519,99 36 miesięcy 

 

77,82 

 

2,40 80,22 

4 
EKOSERVISPOL Sp.z.o.o  

ul. Ludźmierska 29 

34-400 Nowy Targ 

 

558.791,16 36 miesięcy  55,50 2,40 57,90 

5 

Zakład Ochrony Środowiska 

Hydrotech Roman Browarski 

ul. Laski 1 

41-306 Dąbrowa Górnicza 

 

368.508,00 48 miesięcy  84,16 3,20 87,36 

6 
Instal Kraków SA   

ul. Brandla 1 

30-732 Kraków 

 

389.983,80 36 miesięcy  79,53 2,40 81,93 

 

3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 

Brak ofert odrzuconych. 

 

4. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, wraz  

z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 

Brak ofert wykluczonych z postępowania. 

 

5. Termin, określony zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  

z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony 

w art. 27 ust. 2 Pzp. 

 

 


